

Visanto Kolagen MSM PLUS 30 sasz



cena: 193,16 PLN

Opis słownikowy

Producent	VISANTO
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Visanto KOLAGEN MSM PLUS 30 saszetek 30 saszetek po 9,07 g z proszkiem do sporządzania zawiesiny doustnej. Opakowanie wystarcza na 30 dni Źródło:Witaminy C, manganu i miedzi oraz chromu. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki. Mangan pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych, natomiast miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych. Chrom pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi. Składniki:Hydrolizowany kolagen rybi, metylosulfonylometan (optiMSM), siarczan glukozaminy KCl ze skorupiaków, kwas l-askorbinowy, wyciąg z pędów bambusa, standaryzowany wyciąg z pestek winogron (źródło OPCs), ekstrakt z perełkowca (źródło rutozydu), maltodekstryna, hialuronian sodu, boran sodu, kwas nikotynowy, glukonian manganu, pirydoksalo-5-fosforan, glukonian miedzi (II), pikolinian chromu, L-selenometionina, jodek potasu. Składniki: 1 saszetka % RWS *Hydrolizat kolagenu 5000 mg -**MSM (optiMSM) 2000 mg -**Siarczan glukozaminy 1000 mg -**Witamina C 500 mg 625Wyciąg z pędów bambusaw tym krzem: 159 mg 52 mg Wyciąg z pestek winogronw tym oligomeryczne proantocyjanidyny (OPCs) 50 mg 96 mg Ekstrakt z perełkowca w tym rutozyd (rutyna) 53 mg 50 mgKwas hialuronowy (jako hialuronian sodu(50 mg -**Niacyna 16 mg 100Witamina B6 5 mg 357,1Bor 3 mg **Mangan 1,8 mg 100Miedź 0,5 mg 50Chrom 200 µg 500 Jod 150 µg 100Selen 100 µg 181,8*RWS Referencyjna wartość spożycia dla osób dorosłych**RWS nie ustalono Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:1 saszetka dziennie przez okres wielu miesięcy. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Sposób użycia:Rozpuścić zawartość saszetki w szklance soku i wypić. Warunki przechowywania:Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej. Chronić przed światłem. Ostrzeżenie:Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Na terenie zakładu produkcyjnego mogą znajdować się następujące alergeny: zboża zawierające gluten, ryby i ich przetwory, skorupiaki i produkty pochodne, soja i jej przetwory, łubin i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, dwutlenek siarki i siarczyny. Masa netto: 272,1 g WYPRODUKOWANO W POLSCE OPTIMSM® to najczystsza i najbezpieczniejsza siarka organiczna MSM na świecie. Najbardziej komplementarny skład kolagenu: Mangan pomaga w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznychMiedź pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznychWitamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu:zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnychzapewnienia prawidłowego funkcjonowania kościzapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstkizapewnienia prawidłowego funkcjonowania dziąsełzapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóryzapewnienia prawidłowego funkcjonowania zębówChrom pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi

Kategoria produktu:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny:

LIFEPACK VIT s.r.o.
Hasicska 551/52
700 30 Ostrava
Republika Czeska